
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ТОВ «Комунально-
експлуатаційного господарства» щодо встановлення 
тарифів на водопостачання та водовідведення для 
споживачів в с. Петропавлівське та в с. Вишеньки

Розглянувши та обговоривши звернення  директора ТОВ «Комунально-
експлуатаційне  господарство»  щодо встановлення  економічно-обгрунтованих
тарифів  на  послуги  централізованого водопостачання  та  водовідведення  для
споживачів с. Петропавлівське та с.  Вишеньки, керуючись Законами України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  (із  наступними  змінами)  та  «Про
житлово-комунальні послуги»,  

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Оприлюднити  регуляторний  акт  Золочівської  сільської  ради  «Про
щодо  встановлення  тарифів  на  водопостачання  та  водовідведення  для
споживачів  в  с.  Петропавлівське  та  в  с.  Вишеньки»,  що  надає  ТОВ
«Комунально-експлуатаційне господарство» та аналіз регуляторного впливу.

2. Секретарю сільської ради Валентині Норець розмістити це рішення на
офіційному сайті Золочівської сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради   з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 вересня 2023 року
рішення № 1149-39-VІІІ



Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Проєкт Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення тарифів на водопостачання     та
водовідведення для споживачів  с.  Вишеньки та с.
Петропавлівське,  послуги  яким  надає       ТОВ
«Комунально-експлуатаційне господарство»

Розглянувши та обговоривши звернення  директора ТОВ «Комунально-
експлуатаційне  господарство»  щодо встановлення  економічно-обгрунтованих
тарифів  на  послуги  централізованого водопостачання  та  водовідведення  для
споживачів с. Петропавлівське та с.  Вишеньки, керуючись Законами України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  (із  наступними  змінами)  та  «Про
житлово-комунальні послуги»,  

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:
1.  Затвердити  тарифи  на  централізоване  водопостачання та

водовідведення,  що  надає  ТОВ  «Комунально-експлуатаційне  господарство»
споживачам с. Петропавлівське та с. Вишеньки з 15 жовтня 2023 року:

- централізоване водопостачання для споживачів з лічильником – 25 
грн. 50 коп. за 1 куб.м;

- централізоване водопостачання для споживачів без лічильника (на 
одну особу на місяць) – 15 куб. м/382,50 грн.;

- додаткова норма для споживачів без лічильника в період з 1 травня 
по 1 жовтня – 15 куб. м/382,50 грн.;

- централізоване водопостачання для бюджетних та інших 
споживачів – 25 грн. 50 коп. за 1 куб.м;

- централізоване водовідведення для населення – 24 грн. 90 коп. за 1 
куб.м;

- централізоване водовідведення для інших споживачів – 24 грн. 90 
коп. за 1 куб.м.

2. Секретарю сільської ради Валентині Норець розмістити це рішення на
офіційному сайті Золочівської сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради   з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
______________ 2023 року
рішення № _____-___-VІІІ




